INDICAÇÃO Nº 094/2025
AUTORES: WILLIAN MARIANO BATISTA (Bicudo)
                      ELIAS BUENO DE SOUZA

 Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente a Secretária Municipal de Infraestrutura com cópia ao Prefeito Municipal, mostrando a necessidade de consertar o bueiro que dá acesso a propriedade do Sr. Henrique klaus, estrada para o P. A. Banco Safra.

             J U S T I F I C A T I V A
hospital Muni
	Justifica-se a presente indicação pois o bueiro está danificado, necessitando de reparos para que não comprometa o acesso do Sr. Henrique Klaus até sua propriedade e para proporcionar melhor segurança de trafegabilidade. Assim, pedimos o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

                                           Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 03 de abril de 2025.

WILLIAN MARIANO BATISTA (Bicudo)
Vereador

ELIAS BUENO DE SOUZA
Vereador